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1963 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması 
hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporu 
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Başbakanlık 15 . 7 . 1963 

Kanunlar ve Kaı a/ lar 
Tetkik Dairesi 

Sam • 71 - 2041/B/352!) 

MÎLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

İçişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kuru
lunca 12 . 7 . 1963 tarihinde kararlaştırılan -1963 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişik
lik yapılması hakkında kanun tasarısı» ve g-erekçesi ekleriyle birlikte ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim, 
İsmet İnönü 

Başbakan 

l i B B B K Ç E 

İstanbul ilinin Eyüp ilcesine bağlı Güktepe bucağının İl İdaresi Kanununa göre gereken işle
ri ikmal olunarak Gazi Osman Paşa adiyle ilçe haline getirilmesi için hazırlanmış olan kanun tasa
rısına mütenazır olarak kurulacak bu ilçenin 1%3 yılı. içerisinde giderlerini ve hizmetlerini kar
şılamak üzere, mezkûr yıl bütçe kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapmak suretiyle ek öde
nek ve hizmetli kadrosu alınması için hu karam tasarısı hazırlanmış bulunmakladır, 

Bütçe Karma Komisyonu raporu 

T. B. M. M. 
Karma Bütçe Komisyonu 18 . 7 19t',3 

Esas No. : 1/509 
Karar No. : 52 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

Komisyonumuza havale edilmiş bulunan «1968 yılı Bütçe Katıununa bağlı cetvellerde deği
şiklik sapılması hakkındaki kanun tasarısı» ilgili Hükümet temsilcilerinin iştirakiyle tetkik ve 
müzakere edildi. 

İstanbul'un Eyüp ilçesine bağlı Göktep- bucağının Gazi Osman Faşa adiyle ilçe haline geti
rilmesini derpiş eden kanun tasarısı Millet Meclisi İçişleri, Bütçe ve Plân komisyonlarınca ka
bul edilerek Millet Meclisi Heyeti Fmumiyesine sevk edilmiş bulunmaktadır. Buna mütenazır ola 
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ı*ak hazırlanan 176 004 liralık inalı porte ile gerekli kadroların verilmesini saghya.ii kantin ta 
sarısı da, ııy^un mütalâa edilerek aynen kabul edilmiştir. 
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UHİH yılı Buta: Kanununa bağlı cetvellerde de
ğişiklik- yapılması hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — 1963 yılı Bütçe Kanununa 
bağlı (A/ l ) işaretli cetvelin ilişik (1) sayılı 
cetvelde yazılı Bakanlık ve daireler bütçelerine 
176 064 lira ek ödenek verilmiştir. 

MADDE 2.. — 1963 yılı Bütçe Kanununa 
bağlı (D) işaretli cetvelin ilgili Bakanlık ve da
ireler kısmına ilişik (2) sayılı cetvelde yazılı 
kadrolar eklenmiştir. 

MADDE 3. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu kanunu Bakanlar Kurulu 
yürütür. 

12 . 7 .1963 

Baş balkan 
/. înönü 

Devlet Bakanı vo 
Basjb. Yardımcısı 

17. Dinçer 

Devlet Bakanı ve 
Başb. Yardımcısı 

E. Alican 
Devlet Bakanı ve 
Başb. Yardımcısı 

T. Feyzioğlu 

KAKMA BİriVK K()M İSYOM'M X 
l)K/;İSTİRİŞİ 

19(İ3 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde de
ğişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi ay
nen akbul edilmiştir. 

CETVEL 

Tasarıya bağlı (1) ve (2) sayılı cetveller 
aynen kabul edilmiştir. 

http://saghya.ii


Devlet Bakanı 
V. Pirinçcioğlu 
Devlet Bakanı 

N. Ökten 
Millî Savunma Bakan 

/. San car 
Dışişleri Bakanı 

F. C. Erkin 
Millî Eğitim Bakam 

1. ÖJctem 

Devlet Bakanı 
R. Aybar 

Adalet Bakanı 
A. K. Yörük 

İçişleri Bakanı 
II. O. Bekata 
Maliye Balkanı 

F. Melen 
Bayjııdırlı'k Bakanı. 

F. Melen 
V. 

Ticaret Bakanı 
A. Oğuz 

Güm. ve Tekel Bakanı 
O. Öztrak 

Ulaştıraıa Bakam 
/. Ş. Dura 

Sanayi Bakanı 
F. Çelihbaş 

İmar ve 

Sa. ve So. Y. Bakam 
Y. Azizoğlu 

Tarım Bakanı 
M. İzmen 

Çalışma Bakam 
B. Ecevit 

Ba. - Ya. ve Turizm Bakanı 
N. Ardıcoğlu 

İskân Bakanı 
F. K. Gökay 

Karma Bütçe Komisi)on anan kabul ettiği maddelere bağlı 

cetveller 

[1] SAYILI CETVEL 

(A/ l ) Cetveli 

B. M. 

201 12 

201 
202 

201 
202 

201 
202 

201 
202 

201 
202 

201 
202 

12 
12 

12 
12 

12 
12 

12 
12 

12 
12 

12 
12 

Ödeneğin çeşidi 

Diyanet İşleri Başkanlığı 
Vilâyetler memurları maaşı 

Tapu, Kadastro Genel Müdürlüğü 
İller memurları maaşı 
İller hizmetlileri ücreti 

Adalet Bakanlığı 
Vilâyetler memurları maaşı 
Vilâyetler hizmetlileri ücreti 

İçişleri Bakanlığı 
Vilâyetler memurları maaşı 
Vilâyetler hizmetlileri ücreti 

Maliy e B ak an 11 ğ ı 
Vilâyetler memurları maaşı 
Vilâyetler hizmetlileri ücreti 

ASağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 
Vilâyetler memurları maaşı 
Vilâyetler hizmetlileri ücreti 

Tarım Bakanlığı 
İller memurları maaşı 
İller hizmetlileri ücreti 

Eklenen 
Lira 

4 050 

6 
1 

52 
4 

46 
3 

20 
1 

16 
1 

11 
+ 3 

882 
800 

734 
200 

992 
600 

658 
800 

608 
800 

340 
600 

Toplam 170 064 

C. Senatosu ( S. Sayısı : 225 ) 
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[2] SAYILI CETVEL 

D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret. 

Tapu ve Kadastro (knel Müdürlüğü 
iller 

II Odacı I 300 

Adalet Bakanlığı. 
iller 

11 Odacı I 300 
9 Gardiyan I 400 

t çişleri B akanlığ t 
iller 

11 Odacı 2 300 

Maliy e B ak anlığı 
iller 

11 Odacı 1 300 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 
i l ler 

I 1 < )dacı I 300 

Tarım Bakanlığı 
iller 

1.1. Odacı 1 300 

>*$<( 
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